
Uchwała Nr XXXIII/198/2021WOJ

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2021 r
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art.211, art.212, 
art.214, art.217, art.222 ust. 1-3, art.235, art.236, art.237, art.258 ust.l, art.264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 
z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2021 roku” do uchwały nr XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia 
Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku" do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 6 „Dotacje przedmiotowe w 2021 roku" do uchwały nr 
XXVI/157/2020 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 20 stycznia 202Ir. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADJf GMiNY
Mirosław \hlk

1



Objaśnienia:

Powyższą Uchwałą budżetową zwiększono subwencję oświatową o kwotę 15 750,- zł na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych.
Uzupełniono subwencję ogólną na rok 2021 o kwotę 305 600 zł przeznaczając środki na dofinansowanie 
gospodarowania odpadami komunalnymi oraz na zwiększające się wydatki bieżące związane między innymi 
z płacami, opłatami za energię elektryczną - oświetlenie drogowe.
Zwiększono plan dochodów i wydatków związanych z obsługą wypłacanych świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego o kwotę 91 310,- zł.
Zwiększono plan dochodów i wydatków związanych z obsługą wypłacanych świadczeń wychowawczych 
o kwotę 306 133,- zł.
Zwiększono dotację oraz związane z nią wydatki na świadczenia opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego oraz cudzoziemcom w Polsce i Polakom za granicą o kwotę 70,- zł.
Zmniejszono plan dotacji na sprawy obywatelskie związany z realizacja zdań z zakresu administracji rządowej - 
dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych 
o 2 000,- zł.
Po rozliczeniu zadań inwestycyjnych związanych z zakupem samochodu dla Urzędu Gminy, pompy ciepła dla 
Przedszkola zwiększono wydatki na rozbudowę infrastruktury wodociągowej gminy.

PRZ ^DMfcr: '\cy
I. Li : - J i

- V

V

2



Plan dochodów budżetowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/198/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 16.11.2021 r.

Po zmianiePrzed zmianą ZmianaDział Rozdział Paragraf Treść
61 083,00-2 000,0063 083,00750 Administracja publiczna
46 050,00-2 000,0048 050,0075011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 050,00-2 000,0048 050,002010

8 831 588,69321 350,008 510 238,69758 Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2 869 738,0015 750,002 853 988,0075801

2 869 738,0015 750,002 853 988,00Subwencje ogólne z budżetu państwa2920
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

305 600,00305 600,000,0075802

305 600,00Środki na uzupełnienie dochodów gmin 305 600,000,002750
10 140,0070,0010 070,00Ochrona zdrowia851
10 140,0070,0010 070,00Pozostała działalność85195

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,0070,00 70,002010

5 122 330,044 724 787,89 397 542,15Rodzina855
Świadczenie wychowawcze 3 245 584,00306 133,002 939 451,0085501
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 245 584,00306 133,002 939 451,002060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 857 939,0491 409,151 766 529,8985502

5 173,38Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99,155 074,230940
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 842 018,0091 310,001 750 708,002010

Strona 1 z 2BeSTia



716 962,15 19 676 545,3718 959 583,22Razem:

fv r
RAay GiViiwy1

irosćaw Wilk

Strona 2 z 2BeSTia



Plan wydatków budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/198/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 16.11.2021r.

Zmiana Po zmianiePrzed zmianąTreśćRozdział ParagrafDział
427 980,18-850,00428 830,18Rolnictwo i łowiectwo010
423 550,18-850,00424 400,18Pozostała działalność01095

2 117,75-850,002 967,754210 Zakup materiałów i wyposażenia
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 487 839,941 290 500,00 197 339,94400

1 487 839,94197 339,941 290 500,0040002 Dostarczanie wody
1 476 339,94197 339,941 279 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

268 000,00-88 000,00356 000,00Transport i łączność600
240 000,00-88 000,00328 000,00Drogi publiczne gminne60016

10 000,003 200,006 800,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
20 000,002 500,0017 500,00Zakup usług remontowych4270
60 000,006 300,0053 700,00Zakup usług pozostałych4300

150 000,00-100 000,00250 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050
2 365 939,09-34 786,732 400 725,82Administracja publiczna750

46 050,00-2 000,0048 050,00Urzędy wojewódzkie75011
26 319,50-2 000,0028 319,50Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

104 000,0015 000,0089 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022
96 000,0015 000,0081 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030

2 118 856,09-51 786,732 170 642,82Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023
1 103 415,0056 500,001 046 915,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

55 904,27-108 286,73164 191,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050
69 000,004 000,0065 000,00Pozostała działalność75095
33 000,003 000,0030 000,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100
16 000,001 000,0015 000,00Różne opłaty i składki4430

143 593,003 500,00140 093,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754
79 500,003 500,0076 000,00Ochotnicze straże pożarne75412
15 000,003 500,0011 500,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

5 246 873,978 788,095 238 085,88Oświata i wychowanie801
4 099 021,88-24 250,004 123 271,88Szkoły podstawowe80101

95 750,0015 750,0080 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
0,00-40 000,0040 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Strona 1 z 2BeSTia



505 592,093 038,09502 554,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103
280 344,0020 000,00260 344,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

-16 961,91 63 038,0980 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Stołówki szkolne i przedszkolne

6050
30 000,00 280 731,00250 731,0080148

178 012,0930 000,00148 012,09Wynagrodzenia osobowe pracowników4010
70,00 55 628,43

10 140,00
55 558,43Ochrona zdrowia851

70,0010 070,00Pozostała działalność85195
70,00 140,0070,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

1 264 052,63
301 137,18

1 263188,63 864,00Pomoc społeczna852
300 273,18 864,00Pozostała działalność85295

864,00 109 935,32109 071,32Wynagrodzenia osobowe pracowników4010
415 628,15 5 199 859,344 784 231,19Rodzina855
306 133,00 3 245 584,002 939 451,00Świadczenie wychowawcze85501
306 133,00 3 220 809,252 914 676,25Świadczenia społeczne_______________________

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110

109 495,15 1 906 112,041 796 616,8985502

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

99,15 5 173,385 074,232910

1 690 490,7791 310,00Świadczenia społeczne 1 599 180,773110
15 000,00 88 974,7673 974,76Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

107 314,193 000,00104 314,19Składki na ubezpieczenia społeczne4110
86,00 86,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120

214 408,702 476 410,74 2 690 819,44Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900
606 525,00129 500,00477 025,00Gospodarka odpadami komunalnymi90002
606 420,00129 500,00476 920,00Zakup usług pozostałych4300

84 908,70 344 949,22260 040,52Oświetlenie ulic, placów i dróg90015
240 040,5272 000,00168 040,52Zakup energii4260

15 000,00 77 000,0062 000,00Zakup usług remontowych4270
27 908,70-2 091,3030 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

19 662 126,02716 962,1518 945 163,87Razem:

3YPF
rtADY G.. t

Mirosław \ Mik
Strona 2 z 2BeSTia



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/198/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 202Ir.
«

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
przychody

Jednostka
org.

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

niewvkorzvst wynikające z
ane środki rozliczenia

pieniężne narok budżetowy 
2021

(7+8+9+10+12+1

środków określ.Łączne nakłady 
finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Nazwa przedsięwzięcia środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. r-ku
bieżącym

w art. 5 ust. 1 dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2

kredyty 
i pożyczki

dochody 
własne jst

pkt 2 u.f.p. i
budżetu dotacji na3) określone w realizację

odrębnych przedslew.
ustawach finans. z

[9051 udziałem tych
środków §906

13 14129 10 117 85 61 2 3 4

wydatki bieżące
A. 6 716,76"Zielone Światło"
B.ułatwienie dostępu do 

wysokiej jakości usług 
społecznych

GORS w Słupi76 123,1782 839,93242 090,00852951. 852 C.
D.

6 716,76 76 123,1782 839,93242 090,00razem
wydatki majątkowe

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

230 000,00A.
Budowa Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacja

B.243 500,00 230 000,001 900 90001 C.
D.

1 476 339,94 Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

A.
Modernizacja
infrastruktury
wodociągowej

B.
116 344,211 476 339,941 476 339,942 400 40002 C.

D.

1 706 339,94116 344,211 706 339,941 719 839,94razem
76 123,171 713 056,70116 344,21Ogółem 1 961 929,94 1 789 179,87 x

i Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

is\«a r-» y



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/198/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 202Ir.
Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:niewykorzystane Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte

środki pieniężneNazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2021

(6+7+8+10+11)

na r-ku bieżącymDział Rozdz. środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2

budżetu kredyty 
i pożyczki

dochody 
własne jst określone w na

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

odrębnych
ustawach

i905
129 10 116 7 8542

150 000,00A. Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.Przebudowa dróg 
gminnych

100 000,00150 000,00600161. 600 C.
D.

20 000,00A. Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.Przebudowa dróg 
wewnętrznych

20 000,002. 600 60017 C.
D.
A. 36 900,00 Rządowy Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

B.Wymiana taboru 
gminnego

36 900,0036 900,00750233. 750 C.
D.

19 004,27A. Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Wymiana 
komputerów oraz 
wyposażenia UG

B.
19 004,27750 750234. C.

D.
63 038,09A.Popma ciepła 

oraz instalacja 
fotowoltaiczna dla 
Przedszkola

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.63 038,0963 038,09801 801035. C.
D.

27 908,70A. Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

B.Zakup lamp 
drogowych

27 908,7027 908,70900 900156. C.
D.

316 851,06227 846,79Ogółem 316 851,06 x

i Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/198/2021 
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2021 r.
Dotacje przedmiotowe w 2021 roku

w złotych

Ogółem 
kwota dotacji

Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje ZakresDział Rozdział §Lp.

7653 41 2
25 0001. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Komenda Wojewódzka 
policji w Kielcach

Dofinansowanie zakupu samochodu 
służbowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Końskich 
(Komisariat Policji w Radoszycach

10 00075405 61701 754

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Końskich

Dofinansowanie zakupu 
wyposażenia i sprzętu do ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla KPPSP w Końskich

15 00061702 754 75411

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

25 000Ogółem


